

کارشناس

شاید مدیران فوتبال مادر خواب خرگوشی هستند

درمورد حذف احتمالی استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا، نظر مسئولان فدراسیون و خود باشگاه‌ها در این زمینه اهمیت دارد. باید دید نظر آنها چیست، من واقعاً نمی دانم علت این حذف چه بوده است. آیا مسئولان فدراسیون در خواب خرگوشی بوده‌اند یا مدیران خود باشگاه‌ها که چنین اتفاق بدی رقم خورده است؟ آنچه مسلم است اینکه این مشکلات ریشه در فوتبال مادار که با وجود اینکه هر ساله چنین هشدارهایی داده می‌شود و اتفاق های مشابهی رخ می‌دهد اکنون هم شاهد چنین اتفاقی هستیم.

سال‌هاست شاهد چنین مسائلی هستیم اما کسی قدمی برای رفع این مشکلات برنداشته است. می‌توان گفت آدم‌هایی که در رأس فوتبال ما قرار دارند لیاقت، توانایی، دانش و آگاهی کاملی ندارند. وقتی رئیس فدراسیون فوتبال قراردادی بایک سرمربی امضای می‌کند که ادعای خسارت ۶ میلیون دلاری یا میلیون یورپی از فدراسیون فوتبال می‌کند، چه باید گفت؟ شاید مسئولان و مدیران فدراسیون و باشگاه‌های مادر خواب خرگوشی هستند چون مدام پنجره نقل و انتقالات باشگاه‌های مایسته می‌شود و این اتفاقات تلخ در فوتبال مان تکرار می‌شود. کسی هم جوابگو نیست و درصدد رفع این مشکلات هم بر نمی‌آیند. می‌توانم بگویم صاحبان فوتبال و همچنین مدیران باشگاه‌های ما نالایق هستند که چنین اتفاقاتی رقم می‌خورد.

در باشگاه‌ها نیز هر روز شاهد شکایت بازیکنان بی‌ارزش خارجی هستیم که مشکلات زیادی برای باشگاه‌های مادر عرصه بین‌الملل رقم می‌زنند. هزینه‌یشت مشکلات ایجاد می‌کنند و جرّام مختلفی گریبانگیر باشگاه‌های ما می‌شود. بنابراین زمانی که گفت آدم‌هایی که در رأس باشگاه‌ها و فوتبال ما هستند شایستگی‌های لازم را ندارند. در واقع مدیران فدراسیون و باشگاه‌های مادر خواب خرگوشی هستند.

مدام می‌گویند مربیان باید در کلاس‌های مربیگری شرکت کنند تا مدرک مربیگری بگیرند اما حالا شده برای مدیران فوتبال مالیک کلاس یادروای تخصصی برگزار کنند؟ گاهی شاهدیم که مدیریک شرکت صنعتی می‌آید و مدیریک باشگاه بزرگ می‌شود! دلایلش هم مشخص است در فوتبال شهرت و پول و... وجود دارد و همه می‌خواهند در فوتبال حضور داشته باشند.

زمانی که من سرمربی تیم ملی جوانان بودم یک دوره کلاس مربیگری برگزار شد که من هم در آن شرکت کردم. در آن کلاس آدم‌هایی را دیدم که نه قیافه‌شان به فوتبال نیست می‌خورد و نه تخصص لازم را در فوتبال داشتند اما برای در آمد زایی آنها را در کلاس آموزش مربیگری ثبت‌نام کرده بودند.

سوژه

با حضور معاون رئیس جمهور، وزیر ورزش و رئیس کمیته المپیک سیاسی ترین تمرین تیم ملی فوتبال زنان!

تیم ملی فوتبال زنان بعداز صعود تاریخی‌شان به جام ملت‌های آسیا، با مشکلات مختلفی مواجه شدند که مهم‌ترین آنها غفلت‌ورودی تدارکاتی تیم در بلیک‌بود که کلاه‌های مریم ایراندوست را هم به دنبال داشت.

آخرین اردوی تیم ملی فوتبال زنان ایران که ۲۷ آذر شروع شده بود، امروز (سه‌شنبه) به پایان می‌رسد و سپس بازیکنان راهی باشگاه‌های‌شان می‌شوند تا هفته هفتم لیگ برتر را برگزار کنند و بعد از آن با هماهنگی‌های انجام شده، قرار است تیم ملی فوتبال زنان ایران، آخرین اردوی خود را به میزبانی جزیره کیش برگزار کند.شاهزادان مریم ایراندوست در جام ملت‌های آسیا که ۳۰ دی تا ۱۷ بهمن به میزبانی کشور هند برگزار خواهد شد، حضور می‌یابند. و با توجه به عدم برگزاری

خبر

در پی تخلفات استقلال و پرسپولیس تلاش برای کاهش جریمه‌های AFC

صدور مجوز حرفه‌ای مشروط و موقت برای باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال از سوی کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال، در شرایطی که هنوز این باشگاه‌ها مدارک خود را به طور کامل بازرگاری نکرده بودند، باعث شد که کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه‌های جداگانه عملکرد کمیته صدور مجوز حرفه‌ای را در اعلام اسامی باشگاه‌های استقلال تهران، پرسپولیس و گل گهر سیرجان، اقدامی اشتباه بداند و تا امروز دوشنبه فرصت پاسخگویی برای این باشگاه‌ها قابل شد. راستی آزمایی AFC در مدارک

ارسالی مالی و حقوقی این باشگاه‌ها باعث شده تا خطر حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا جدی‌تر از همیشه شود. همین موضوع باعث تشکیل جلسه فوری توسط شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسون در جمعه گذشته با مدیران عامل سرخابی‌ها و سعید عباسی و داریوش مصطفوی، رؤسای کمیته‌های بدوی و استیفاف صدور مجوز حرفه‌ای شد. خروجی این نشست به راهروهای وزارت ورزش کشید تا مصطفوی به همراه مجید صدری و

رضایان و کنعانی‌زادگان در تیم هفته ستارگان قطر

برای محمد حسین کنعانی زادگان که طی دو سال اخیر مدافعې مطمئن برای تیم فوتبال پرسپولیس و تیم ملی بوده است، این موفقیت به واسطه پاس گلی که در مصاف با السید در دقیقه ۹۰۷ ارسال کرد، به دست آمده است. تا سیزوشان قطری که اصلا روزهای خوبی را در خط هجومی تپیشان تجربه نمی‌کنند و تمام بار تیم بر دوش مدافعان این تیم و بخصوص کنعانی زادگان گذاشته شده است، پس از ۹ هفته نوبلهایی رایچیشن و با ۱۰ امتیاز به رتبه هشتم صعود کنند.

سوی دیگر این مسابقه رامین رضاییان، وینگر راست آماده این

مهاجم گلزن عراق مقابل ایران خط می‌خورد؟

تیم ملی فوتبال کشورمان در هفتمین بازی از مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار است در تاریخ ۷ بهمن در ورزشگاه آزادی به مصاف عراق برود.

در همین رابطه سایت «البوابه» عراق خبر داد شایعات خط خوردن



گفت و گوی اختصاصی ناصر قراقرزو

خداداد عزیزی، مهاجم سابق تیم ملی، یکی از ستاره‌هایی است که هنوز هم مردم ایران علاقه زیادی به او دارند. خداداد که همیشه به صراحت لپچه معروف است، این بار هم حرف‌های قابل توجهی را مطرح کرد که خواندنش خالی از لطف نیست.

مردم ایران به دلیل موفقیت‌های اخیر تیم ملی کشورمان، توقع دارند که تیم ملی‌مان از گروهش در جام جهانی صعود کند. این توقع را انتظار منطقی از تیم ملی ایران می‌دانید؟

به هر حال موضوعی که مطرح کردید، انتظار مردم است. امری که توقع بالایی محسوب می‌شود اما این خواسته غیرعادی نیست.

اما در صورت مگهرو شدن با تیم‌های قوی صعودمان به دور دوم بسیار سخت می‌شود؟

تیم ملی ما تیم اول آسیا هست اما در ده تیم‌های دنیا جزو تیم‌های درجه سوم محسوب می‌شود. تیم‌هایی نظیر برزیل و آرژانتین در رده اول هستند و تیم‌های اروپایی دوم و تیم‌هایی مانند ایران در ده سوم محسوب می‌شوند. قاعدتاً نباید از تیم‌های درجه سه، چنین انتظاری داشت و تنها در دوره‌های قبلی شاهد صعود تیم‌های نظیر ژاپن و کره جنوبی از آسیا به دور دوم و حتی عنوان سومی جهان بوده‌ایم.

بالاخره ما باید انتظار مردم را از تیم ملی کشورمان برای صعود به دور بعد منطقی بدانیم؟

من معتقدم نباید انتظار مردم را خیلی بالا برد. با این وجود من انتظار مردم از تیم ملی کشورمان را هم غیر منطقی نمی‌دانم و معتقدم که توقع موفقیت از تیم ملی ایران بیشتر به خاطر وطن‌پرستی و غرق و تعصبی است که آنها به تیم ملی کشورشان دارند. صرف نظر از این

موارد، قرعه تیم ملی‌مان در جام جهانی و جو حاکم بر مسابقات و شرایط دیگر هم مسائلی هستند که باید دید شرایط در جام جهانی بعدی چگونه پیش خواهد رفت. مثلاً ما در دور قبلی اگر می‌توانستیم مقابل پرتغال پیروز شویم جزو تیم‌های صعود کننده قرار می‌گرفتیم به

همین دلیل است که باید دید بازی‌ها و گروه‌بندی و سایر مسائل در جام جهانی چگونه پیش می‌رود.

در رابطه با حضور دو تن از لژیونرهایمان در فهرست تیم سال آسیا چه صحبتی دارید؟

حسین کنعانی زادگان و سردار واقعاً مستحق حضور در تیم منتخب سال آسیا بودند. در این بین من دوست دارم از کنعانی زادگان بگویم که او واقعاً رشد بسیار سریع و خیره‌کننده‌ای در فوتبال داشت که جای تحسین دارد. مدافعی که از یک تیم شهرستانی به پرسپولیس رسید ویس از درخشش و قهرمانی در فوتبال ایران و درخشش در آسیا به همراه تیم باشگاهی‌اش و

جام جهانی صعود کند. این توقع را انتظار منطقی از تیم ملی ایران می‌دانید؟

فکر نمی‌کنید جای بازیکنی مانند طارمی در فهرست منتخب آسیا خالی است؟

حتماً حرفتان درست است و قبول دارم که جای طارمی به دلیل درخشش خیلی زیادی که داشت صدرصد در فهرست منتخب آسیا خالی است و او باید در فهرست قرار می‌گرفت.

اما شاید لژیونرهای دیگری هم بودند که جایشان در فهرست خالی است؟

من بازیکنانی مانند امیر عابدزاده یا وحید امیری را هم خیلی دوست دارم. بازیکنانی که خیلی خوب و عالی در تیم‌هایشان کار کردند و تأثیرگذار بودند اما به هر حال این موضوع را هم باید در نظر بگیریم که بازیکنان ژاپنی و کره‌ای زبانی هم هستند که در تیم‌های مطرحی در اروپا بازی می‌کنند که در چند سال اخیر رشد بسیار خوبی به داشته‌اند که نباید از کنار این مسائل به راحتی رد شد. مواردی که حتماً در انتخاب فهرست بازیکنان سال آسیا تأثیرگذار بوده‌اند.

در رابطه با بازی‌مان مقابل عراق چه صحبتی

دارید؟

بازی سختی با عراق در آزادی نداریم و تیم ما صعود کرده است. این مسأله هم موجب شده که از حالا حرف

صعود به مرحله دوم جام جهانی و صعود از گروه‌مان به دور دوم مطرح شود.

کمی از این مسأله دور شویم چرا به عنوان منجی شهر خود رو برای نجات تیم شهرتان اقدامی نمی‌کنید؟

مسئولان مشهد چرا باید برای تیمی که به شکل خصوصی اداره می‌شود جلو بایند. مالک باشگاه و

مسئولان شهر خود رو دوست دارند نه برای که خودشان دوست داشتند انجام دهند و تصمیم بگیرند و بعد هر جا گیر کردند پای مسئولان استان را پیش بکشند. سؤال من از آقای مالک باشگاه این است که چرا یحیی را از دست دادی و چرا پولی را که

باید از باشگاه پرسپولیس می‌گرفتید، از باشگاه پرسپولیس گرفتید؟ من بیست روز برای کمک به تیم شوم و آقای حمیداوی در تمرینات این تیم حاضر شدم. اما شرایط را طوری برابم به وجود آوردند که من قید همکاری با این تیم را زدم. اما مالک باشگاه هم ریخته‌اند و یک تیم ضربه زبانی زده‌اند.

در رابطه با برگشتن طارمی بعد از غرض‌خواهی که کرد چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم اتفاق خاصی نیفتاده بود و بیشتر

یک پکت نه‌فاهم بود که تمام شد و رفت.

سؤال آخرم از شما هم این است که چرا لژیونرهای مطرح ما مانند زمان بازگری شما یا علی دایی و مهدوی‌کبا و چند بازیکن دیگر در تیم‌های بزرگ اروپایی بازی نمی‌کنند؟

به هر حال ما لژیونرهای خیلی خوبی داریم که توانایی بالایی هم دارند اما باید این واقعیت را هم در نظر گرفت که بازیکنان ما را باید تیم‌های بزرگ هم بخواهند و پیشنهادی از آنها هم برسد که بازیکنان ما به آن تیم‌ها بروند.

گفته و کارهای دیگر اما متأسفانه زمین خوب به تیم شهر خودرو در مشهد برای تمرین نمی‌دهند و پول زیادی هم بابت اجار زمین می‌خواهند؟

صحتش من با مالک باشگاه آن است که وقتی با مسئولان شهر مشهد به جنگ و دعوا می‌روی مسلماً همه این مشکلات پیش می‌آید. این در حالی است که باید با مدارا و همکاری به جلو بروید نه اینکه بگویید «من مالکیت باشگاه پرسپولیس به وزارت اقتصاد و دارایی و باشگاه استقلال به وزارت صنعت، معدن و تجارت این موضوع حل شده و به اطلاع کنفدراسیون فوتبال آسیا رسیده است.

با توجه به اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا در ایراد‌هایی که از این دو باشگاه گرفته به پرداخت نشدن بدهی‌ها تا پیش از ۳۱ آگوست اشاره کرده و تاریخ پرداخت برایش اهمیت داشته، شک نیست که آیا این تعیین مالکیت‌ها و جدا کردن مجمع‌های دو باشگاه می‌تواند مشکل استقلال و پرسپولیس را حل کند و مانع از حذف آنها شود یا نه؟

خداداد عزیزی در گفت و گوی اختصاصی با ایران ورزشی: چند هفته پیش گفتیم پدیده خلاص!

قهرمان یا استقلال است یا پرسپولیس

دلیل من هم قید همکاری را زدم. در چنین شرایطی که تیم از بازده بازی فقط دو امتیاز گرفته چه کسی پیدا می‌شود که بیاید و ۷۰ میلیارد بدهی و مشکلات دیگر تیم را حل کند. آن هم در شرایطی که تیم به نام فرد دیگری است و باشگاه به نام مالکش است.

شما در یکی از برنامه‌های تلویزیونی گفته بودید تیم شهر خودرو سقوط کرده؟

بله من چهار هفته پیش که هنوز تعداد بازی‌های تیم شهر خودرو خیلی کمتر از حال حاضر بود در صحبت با یکی از شبکه‌های تلویزیونی مشهد گفتم که شهر خودرو خلاص! دلیل‌هم این بود که از نظر یار و بازیکن تیم شهر خودرو یار ندارد و با این وضعیت نمی‌توان انتظار موفقیت را داشت.

در بین تیم‌های لیگ برتری چه تیم‌هایی را مدعی اصلی قهرمانی می‌دانید؟

من سه تیم پرسپولیس، استقلال و سپاهان را سه مدعی اصلی قهرمانی می‌دانم.

گل گهر را جزو تیم‌های مدعی نمی‌دانید؟

گل گهر تیم خوب و مدعی بود اما من نمی‌دانم با سرمربی گل گهر مشکل دارند یا مشکل دوستان چه چیزی است که به یکباره این همه امتیاز از آن تیم می‌کنند. اگر بازیکن گابنی مشکل داشت چرا پس از آنکه بازی اولش را انجام داد مانع بازی او نشدند و حالا هم به گونه‌ای رای داده‌اند که جدول مسابقات را به هم ریخته‌اند و یک تیم ضربه زبانی زبانی زده‌اند.

در رابطه با برگشتن طارمی بعد از غرض‌خواهی که کرد چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم اتفاق خاصی نیفتاده بود و بیشتر

یک پکت نه‌فاهم بود که تمام شد و رفت.

سؤال آخرم از شما هم این است که چرا لژیونرهای مطرح ما مانند زمان بازگری شما یا علی دایی و مهدوی‌کبا و چند بازیکن دیگر در تیم‌های بزرگ اروپایی بازی نمی‌کنند؟

به هر حال ما لژیونرهای خیلی خوبی داریم که توانایی بالایی هم دارند اما باید این واقعیت را هم در نظر گرفت که بازیکنان ما را باید تیم‌های بزرگ هم بخواهند و پیشنهادی از آنها هم برسد که بازیکنان ما به آن تیم‌ها بروند.

گفته و کارهای دیگر اما متأسفانه زمین خوب به تیم شهر خودرو در مشهد برای تمرین نمی‌دهند و پول زیادی هم بابت اجار زمین می‌خواهند؟

صحتش من با مالک باشگاه آن است که وقتی با مسئولان شهر مشهد به جنگ و دعوا می‌روی مسلماً همه این مشکلات پیش می‌آید. این در حالی است که باید با مدارا و همکاری به جلو بروید نه اینکه بگویید «من مالکیت باشگاه پرسپولیس به وزارت اقتصاد و دارایی و باشگاه استقلال به وزارت صنعت، معدن و تجارت این موضوع حل شده و به اطلاع کنفدراسیون فوتبال آسیا رسیده است.

با توجه به اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا در ایراد‌هایی که از این دو باشگاه گرفته به پرداخت نشدن بدهی‌ها تا پیش از ۳۱ آگوست اشاره کرده و تاریخ پرداخت برایش اهمیت داشته، شک نیست که آیا این تعیین مالکیت‌ها و جدا کردن مجمع‌های دو باشگاه می‌تواند مشکل استقلال و پرسپولیس را حل کند و مانع از حذف آنها شود یا نه؟

فیلم «پیرو» در جشنواره فیلم فجر

پیرانوند: ما کجا و سیمرغ کجا؟

سختی‌ها، زندگی و آسایش فعلی پیرانوند را نیز به تصویر بکشد. اما یک جنبه جالب درباره سینما که به علیرضا پیرانوند نیز مربوط می‌شود، هیأت انتخاب چهلمین جشنواره فیلم فجر متشکل از «پهروز افخمی»، «اسماعیل بنی اردلان»، «پوران درخشنده»، «حسین زندیاف»، «مجید شاه حسینی»، «اسفندیار شهیدی» و «محمدحسین نیرومند» که کاربازیبنی آثار متقاضی حضور در جشنواره را از هم آذر آغاز کرده بودند، به کار خود پایان دادند. براین اساس از سوی مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی جشنواره فیلم فجر، اسامی فیلم‌های بخش مسابقه سینمای ایران (سودای سیمرغ) چهلمین جشنواره فیلم فجر اعلام شد.

در میان این ۲۲ فیلم، نام «پیرو» هم دیده می‌شود. علیرضا پیرانوند در این باره می‌گوید: «از اهالی سینما تشکر می‌کنم. همین که فیلم زندگی من را دیده، درباره‌ام صحبت کرده و چنین اتفاق بزرگی افتاده برای بنده جالب است و امیدوارم لیاقت صاحب یک پیروزی مهم شده تا اختلاف ۱۰ امتیازی خود با صدر جدول را حفظ کند و امیدوار به جبران این فاصله در هفته‌های آینده باشد. با پایان دیدارهای هفته یازدهم اندوک لیگ امارات، فته نورالهی به همراهه بازیکن دیگر کاندیدی ا کسب عنوان بهترین بازیکن هفته امارات شده است. جوانکارزاد العین، کاپو لوکاس از انشازهره، احمد عبدالله جشک از اتحاد الکلبا، یوسف المهری از الوصل و سعید عباد از تیم العربیه سایر کاندیداهای کسب عنوان بهترین بازیکن هفته امارات هستند.

لژیونرها

ارسال‌های سامان، برنتفورد را نجات داد

ناکامی قدوس

مقابل سرمربی سابق

در یکی از دیدارهای هفته نوزدهم و یابانی نیم فصل اول لیگ برتر انگلیس، تیم برنتفورد در حالی که مثل بازی‌های قبل سامان قدوس را جزو نفرات ذخیره داشت، در استادیوم فالمر به مصاف برایتون رده سیزدهمی رفت. برایتون در نیمه اول به پیروزی ۲ بر صفر خانگی مقابل باران قدوس دست پیدا کرد و در نیمه دوم نیز روند خوبی داشت تا اینکه سرمربی برنتفورد با تغییرات هجومی از جمله اضافه کردن هافبک ایرانی خود شکل بازی تیمش را تغییرید داد. برنتفورد پس از اینکه سامان قدوس را از دقیقه ۶۶ در ترکیب خود دید، حملات خطرناکی به وجود آورد و دقیقه پس از ورود هافبک ایرانی‌اش می‌توانست به گل برسد که توپ از روی خط دروازه برایتون برگشت داده شد.

سامان قدوس که مقابل برایتون نهمین بازی فصل خود در لیگ جزیره را انجام می‌داد، در دقیقه ۸۲ و ۸۳ دو شوت خطرناک به محوطه جریمه برایتون داشت که مهاجمان برنتفورد نتوانستند از این ارسال استفاده کنند و فرصت‌های گلزنی این تیم هدر رفت. تیم فوتبال برنتفورد که پس از برتری هفته قبل در لیگ برتر انگلیس مقابل واتفورد در دیدار اخیرش در جام اتحادیه برابر چلسی شکست خورده بود، در دیدار با برایتون هم با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شد تا ۲۰ امتیاز بماند و به رده سیزدهم جدول لیگ جزیره سقوط کند.

تکنه جالب این دیدار، تقابل قدوس به عنوان بازیکن برنتفورد با گرام پاتر در قامت سرمربی برایتون بود. این دو دوران موفقی را در باشگاه اوسترسوند سوئد کنار هم تجربه کردند و با این تیم به عنوان یکی از شگفتی سازان لیگ اروپا مطرح شدند. بعدها قدوس به امی‌ین رفت و پاتر هم سه فصلی است که روی تیمکت برایتون در لیگ برتر می‌نشیند.

الهیار همچنان در فهرست خرید زوریا

صیادمنش، سومین بازیکن برتر ماه دسامبر

سایت فوتبال اوکراین به معرفی ۵ نامزد بهترین بازیکن لیگ برتر این کشور در ماه پایانی سال ۲۰۲۱ یک نظرسنجی برگزار کرد. بر اساس نتیجه این نظرسنجی، الهییار صیادمنش، مهاجم زوریا لوهانسک رتبه سوم را با کسب آرای ۱۳ درصدی به خود اختصاص داد. میخائیل مودیک از تیم شاختر دونتسک با آرای ۵۰ درصدی بهترین بازیکن لیگ برتر اوکراین در ماه دسامبر شد. صیادمنش پس از ۱/۵ سال حضور قرضی در زوریا لوهانسک به فتریاخچه ترکیه بازگشت. تیم اوکراینی در تلاش است با استفاده از حق خرید قطعی صیادمنش بتواند او را دوباره بازگرداند.

زینت مبلغ انتقال آزمون را بالا برد رضایتنامه سردار بیش از ۳ میلیون یورو

به گزارش خبرگزاری چمپیونات روسیه، زینت برای فروش سردار آزمون در نقل و انتقالات زمستانی که از چند روز دیگر آغاز خواهد شد انتظار دریافت پیشنهادهای بیشتر از ۳ میلیون یورو را دارد. در همین راستا مدیران زینت هنوز با لیون فرانسه به عنوان تیم خواهان آزمون به توافق نرسیدند. بر اساس این گزارش، لیون فرانسه آماده است تا برای انتقال سردار آزمون ۳ میلیون یورو به زینت پرداخت کند اما تیم روسی خواهان دریافت پول بیشتری است. این افزایش قیمت به دنبال تمایل دیگر تیم‌های اروپایی برای جذب سردار آزمون از جمله نیوکاسل و اورتنون انگلیس صورت گرفت.

شلیک ۳ امتیازی هافبک تیم ملی احمد نور، نامزد بهترین بازیکن هفته

شلیک ۳ امتیازی احمد نور از پشت محوطه جریمه، یک پیروزی سخت و ارزشمند را برای شباب الاهلی رقم زد تا این تیم همچنان در کورس قهرمانی رقابت‌های اندوک لیگ امارات باقی بماند.

بازیکن ملی پوش ایرانی که در این بازی ۸۹ درصد پاس سالم به هم تیمی‌هایش داد، با کسب نمره ۳/۸ بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. تیم مهدی علی که اسیر تساوی برتری شد بود، با پیروزی در دوام ریاست جمهوری و امیرکاپ، روزگشته در لیگ امارات نیز توانست صاحب یک پیروزی مهم شده تا اختلاف ۱۰ امتیازی خود با صدر جدول را حفظ کند و امیدوار به جبران این فاصله در هفته‌های آینده باشد. با پایان دیدارهای هفته یازدهم اندوک لیگ امارات، فته نورالهی به همراهه بازیکن دیگر کاندیدی ا کسب عنوان بهترین بازیکن هفته امارات شده است. جوانکارزاد العین، کاپو لوکاس از انشازهره، احمد عبدالله جشک از اتحاد الکلبا، یوسف المهری از الوصل و سعید عباد از تیم العربیه سایر کاندیداهای کسب عنوان بهترین بازیکن هفته امارات هستند.